Lista parti di ricambio

Ersatzteilliste

6720642610

Spare parts list

(2018/12) cal

Liste des pieces de rechange

GB112 11/19/23K, Linea

GB112 24/24-T25/29/43/60

6720906447.a ¢

Buderus




2 6720642610
03.12.2018



[de] Wichtige Hinweise zur Installation/Montage

Die Installation/Montage muss durch eine fiir die Arbeiten zuge-
lassene Fachkraft unter Beachtung der geltenden Vorschriften
erfolgen.

[en] Important notes on installation/assembly

The installation/assembly must be carried out by a professional
who is authorised to do the work, and with due regard to the
relevant regulations.

[fr] Instructions importantes pour I’installation/le montage

Linstallation/le montage doit étre effectué(e) par un spécialiste
qualifié pour les opérations concernées et dans le respect des
prescriptions applicables.

[bg] BaxxHu ykasaHus BbB Bpb3Ka C UHCTaNaLUUATa/MOHTaXa
WHcTanaumaTa/MoHTaX<bT TPAGBa Aa ce M3BbpLUBA OT INLEH3MPaH
3a paboTuTe CneunanucT B CbOTBETCTBUE C MPUIOKUMATE
pasnopentu.

[cs] Dilezité pokyny k instalaci/montaZi

Instalaci/montéz musf p¥i dodrZenf platnych pfedpistd provést
odborny pracovnik s pfislusnym opravnénim pro tyto prace.

[da] Vigtige anvisninger til installationen/monteringen
Installationen/monteringen skal foretages af en godkendt installa-
tor under overholdelse af de geeldende forskrifter.

[el] Znpavtikég unobeifeig yia Tnv sykatdotaaon/cuvaploléynon

H eykatdotaon/cuvappoAdynon npénel va mpayparomnoleltal and
e€oualoSoTnuévo yia TiG EpYacleq auTéC TEXVIKG TTPOCWTTIKG, TO
omnoio Ba mpénel va ppovTi(el wote va tnpolvtal oL IoYUOUoEG
Sarageic.

[es] Indicaciones importantes para instalacién/montaje

La instalacién/el montaje lo debe realizar personal especializado
autorizado para los trabajos, respetando las prescripciones vigen-

tes.

[et] Olulised juhised paigaldamiseks/montaaZiks
Paigaldamist/montaazi tohib lébi viia selleks volitusi omav

spetsialist, arvestades kehtivaid néudeid.

[fl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

Deinstallatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur. Hij moet rekening
houden met de geldende voorschriften.

[fi] Tarkeitd asennus- ja kokoonpano-ohjeita

Naéihin toihin hyvédksytyn ammattiasentajan pitéd suorittaa asen-
nus- ja kokoonpanoty&t voimassa olevien maaraysten mukaisesti.

[hu] Fontos tudnivalék az installdldshoz/szereléshez
Az installalast/szerelést egy, a munkakra felhatalmazott

szakembernek kell végeznie, az érvényes eldirasok
figyelembevételével.

[it] Avvertenze importanti per I'installazione/il montaggio
L'installazione/il montaggio deve aver luogo ad opera di una ditta
specializzata ed autorizzata in osservanza delle disposizioni
vigenti.
[he] 8608365¢rm3560 Bomomgdgdo oBlswszoobmzol/dmbesgolsmaol
0bLEs@3305/0mbBHsg0 MBos 3obbmMEogmgl bsdwmdsmgdolbmgols Esdzgd Mo
335ar053030vM0 3gMbmbsrol Jogh, dmgdgwo gsbsfiglol sazoom.
[it] Svarbios instaliavimo ir (arba) montavimo nuorodos
Instaliuoti ir montuoti, laikantis galiojantiy taisykliy, leidZiama
kvalifikuotiems specialistams, kurie buvo jgalioti Siems darbams
atlikti.

03.12.2018

[iv] Svarigi noradijumi par iekartas uzstadiSanu / montazu
lekartas uzstadisanu/montazu ir javeic specializétam sertificétam
specialistam, ievérojot spéka eso3os noteikumus.

[nl] Belangrijke aanwijzingen betreffende de installatie/montage

De installatie/montage moet worden uitgevoerd door een voor de
werkzaamheden geautoriseerde installateur rekening houdend
met de geldende voorschriften.

[no] Viktig informasjon om installasjon/montering
Installasjonen/monteringen skal gjennomfares av autoriserte
installaterer, og gjeldende forskrifter skal falges.

[pl] Wazne wskazéwki dotyczace instalacji/montazu
Instalacja/montaz musza by¢ wykonane przezuprawnionego

do tego rodzaju prac specjaliste przy zachowaniu obowigzujacych
przepisow.

[pt] Indicacdes importantes relativas a instalacio/montagem

A instalagdo/montagem deve ser efetuada por um técnico espe-
cializado com qualificagbes para estes trabalhos, tendo em aten-
¢ao os regulamentos em vigor.

[ro] Indicatii importante privind instalarea/montajul

Instalarea/montajul trebuierealizate de catre un specialist autorizat
pentru lucrarile respective, respecténdu-se prescriptiile valabile.

[ru] BaxHble yKa3aHUs No NOAKMIOUEHUIO/MOHTaXy

MoaknioueHne/MOHTaX AONKHBI BLINONHATL CMELMaNuCTbI,
MMerLUMe AOMYCK K BbINOMHEHNIO TakuX paboT, npu cobnioaeHnn
ASNCTBYIOLUX HOPM W NpaBu.

[sk] Délezité pokyny tykajuice sa inStalacie/montaze
Instalaciu/montaz musi realizovat odbornik s opravnenim na
vykon tychto préc, pricom musi dodrZovat platné predpisy.
[sI] Pomembni napotki za namestitev/montaZzo
Namestitev/montaZzo mora izvesti strokovnjak, pristojen za
tovrstna dela, ob uposte vanju veljavnih predpisov.

[sr] Vazna uputstva za ugradnju i montazu

Ugradnju i montaZu moraju da obave samo strucna lica ovlas¢ena
za izvodenje takvih radova koja ¢e po3tovati vaZece propise.

[sv] Viktiga anvisningar for installation/montering
Installationen/monteringen maste utforas av en behorig och fack-
kunnig person enligt géllande féreskrifter.

[tr] Kurulum/Montaj ile ilgili 6nemli uyarilar

Kurulum/Montaj calismalari sadece yetkili bayiler tarafindan
asagida belirtilen talimatlar dikkate alinarak yapilmaldir.

[uk] BaxnmBi BkasiBku WoOAO YCTaHOBKW/MOHTaXyY
YCTaHOBKY/MOHTa) MaIoOTb 3AilicHIoBaTY ¢axiBLy, O MaIOTb J,03BiN
Ha NpoBefeHHA LmX PobiT, i3 AOTPUMaHHA YNHHUX NPUNUCIB.
[zh] ZEFEHEERR
DA B R BV AT ARIEZIN T AR (% A SR DR AT R 3 .
araadlifus Al Lo clsadia [ar]
gt 223 5l sled ja pe canlls Al = jime Gavadie Ji e preatllfoa A o5 of cang
SMigaleual oy age it S2 [fa]
SalS 453 Cuigad 5 o S G bl 4g e 4K (o) A a (638 Jaa 5 3y U paficaaal
LAph aladh ada gy e )5 ie 4y

3 6720642610



Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

—4

6720906448.ab

Verkleidung GB112-11/-19/-23K, Linea
Casing GB112-11/-19/-23K, Linea
Habillage GB112-11/-19/-23K, Linea
Mantello GB112-11/-19/-23K, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g gg Remarques
Descrizioni Ne d'ordine o ol Dol Dol Osservazioni

N N N N N
bl e s
[ o i o'a I I ' [ 0 I 0
OO0 |lO0 |0

2 |Verkldg f U104W,Lin-K23 7099320 |

2 |Verkldg m Schraube f Linea-Single 7100852 HEEER

3 |6kt-Schraube M5x10 (5x) 7100370 EEEEN

4 |Displayfenster 7099322 EEEEN

5 |Textplatte f Lin-K23 7100770 ]

5 |Textplatte Logamax Plus GB112 7100771 HEEER

6 |Klappe 7099326 H EEEN

7 |Rahmen m Schnappverschluss 7099328 EEEEN

8 |Rahmenrickteil klein 7099330 HEEE RN

9 |Rahmenrickteil grof3 7099332 EEEEN

10 |Feder (3x) 7099334 EEEEN
Geréateschild f U104 7100378 HEEEN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Verkleidung GB112-11/-19/-23K, Linea
Casing GB112-11/-19/-23K, Linea
Habillage GB112-11/-19/-23K, Linea
Mantello GB112-11/-19/-23K, Linea

1A

03.12.2018

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906449.ad

=

Verkleidung
Casing
Habillage
Mantello

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine alalala Osservazioni

pu g

Mmoo |mn|m

[CRECRECREC]
2 |Verkldg GB112-24W/WT,29W/WT 7098754 H EEN
3 |Schraube 6x5/8" (10x) 7099280 HEEER
4 | Schnappverschluss li/re (4x) 7099834 HEEER
5 |Dichtung fur Verkleidung 7098752 HEEER
6 |Platte 8738900364 M| E E N
7 |Displayfenster 7098758 HEEER
8 |Klappe fur GB112 7736700901 E | E E N
9 |Bugel Klappe (3x) 73161S HEEE

GB112 11/19/23K, Linea \C/erlfleidung
n
GB112 24/24-T25/29/43/60 szillgge
Mantello 1 B

03.12.2018

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906450.ad

Verkleidung
Casing
Habillage
Mantello

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | 8 o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Jl3lsl S Osservazioni

pu g

Mmoo |mn|m

[CRECRECREC]
2 |Verkldg f GB112-43W 7098801 HEEN
3 |Schraube 6x5/8" (10x) 7099280 HEEER
4 | Schnappverschluss li/re (4x) 7099834 HEEER
5 |Dichtung fur Verkleidung 7098798 HEEER
6 |Platte 8738900364 M| E E N
7 |Displayfenster 7098758 HEEER
8 |Klappe fur GB112 7736700901 E | E E N
9 |Bugel Klappe (3x) 73161S HEEE

GB112 11/19/23K, Linea \C/erlfleidung
n
GB112 24/24-T25/29/43/60 szillgge
Mantello 1 C

03.12.2018

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

/
\

6720906451.ad

(V:efk'e‘dung GB112 11/19/23K, Linea
asing
Mantello

03.12.2018

10

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. 92 Remarks
Dénomination Numéro de commande : Remarques
Descrizioni N° d'ordine g Osservazioni

o

o

(U]
2 |Verkldg GB112-24W/WT,29W/WT 7098754 ]
3 |Schraube 6x5/8" (10x) 7099280 ]
4 |Schnappverschluss li/re (4x) 7099834 ]
5 |Dichtung fiir Verkleidung 7098752 ]
6 |Platte 8738900364 | m
7 |Displayfenster 7098758 ]
8 |Klappe fur GB112 7736700901 |=m
9 |Verkleidung 73026 ]
10 |Bugel Klappe (3x) 73161S u

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Verkleidung
Casing
Habillage
Mantello

1D

03.12.2018

11

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

©—y

6720906452.aa.RS-Rahmen Linea-Single 11

> N

Rahmen GB112-11/19, Linea
Frame GB112-11/19, Linea
Cadre-support GB112-11/19, Linea
Telaio GB112-11/19, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

12

6720642610




Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni

Bestell-Nr.

Ordering no.

Numéro de commande
N° d'ordine

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni

I I

O O

FFIF|3

3839

Dlo|>| o

[CRECRECREC]

1 |Abdeckkasten m. Dichtung,schraub Lin-K23 7100732 HEEN
2 |Blechschraube DIN7981-C-St 6,3x16 10St 7100734 HEEN
3 |Dichtung (3m) 7099150 HEEE
4 |Deckel fur Rahmen 7100250 HEEE
5 |Klemmendurchfiihrung Set Linea Kombi/Sin 7100914 HEEER
6 |Rohrdurchfiihrung-Set fir Linea Single 7100854 HEEER
7 |Zentrierstift kpl 7100356 HEEER
8 |Blechschraube DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) 7100748 HEEER
9 |Thermomanometer RD52 V2 7098311 HEEN
10 |Ausdehnungsgefal 7,51, 0,75bar 7100626 HEEER
11 |Anschlussleitung D6 fir Ausdehngef Linea 7100856 HEEER
12 |Doppelventil fir Linea Single-11 7100858 HEEE
13 |Stahlfeder-Set 6x 7100866 HEEN
14 |Anschlussleitung D6 kpl Riickl Linea-S 7100860 HEEE
15 |Kondensatrohr m. Dichtung GB112-11/19 V2 7100863 HEEE
16 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 HEEE
17 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 HEEE
18 |Stopfen 18mm fir Siphon/Kondensator 5St 7100905 HEEE
Montagerahmen f. Linea-Single u U104W/WG 7095128 HEEE

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rahmen GB112-11/19, Linea
Frame GB112-11/19, Linea
Cadre-support GB112-11/19, Linea
Telaio GB112-11/19, Linea

2A

03.12.2018

13

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Herstell-Nr.
eintragen

12

6720906454.aa.RS-Rahmen Linea-Kombi 23

ON

Rahmen GB112-23K, Linea
Frame GB112-23K, Linea
Cadre-support GB112-23K, Linea
Telaio GB112-23K, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

14

6720642610




Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni

Bestell-Nr.

Ordering no.

Numéro de commande
N° d'ordine

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni

3

1 |Rohr Rucklauf 75921 ]
2 |Mutter fur Rucklaufrohr (5x) 7098760 ]
3 |Ausgleichsscheibe (Pumpe) (5x) 7098996 ]
4 |O-Ring 3,53x29,74 (10x) 7098986 [ |
5 |Flachdichtung 3/4" (10x) 7100196 ]
6 |Vorlaufrohr 75922 ]
7 |Klemmfeder (5x) 7098988 ]
8 |Abdeckkasten m. Dichtung,schraub Lin-K23 7100732 |
9 |Blechschraube DIN7981-C-St 6,3x16 10St 7100734 [ |
10 |Dichtung (3m) 7099150 ]
11 |Montagefeder kpl Lin-K23 7100738 ]
12 |Deckel fur Rahmen 7100250 u
13 |Klemmendurchfiihrung Set Linea Kombi/Sin 7100914 [ ]
14 |Rohrdurchfiihrung/Durchfiihrung Set 7099002 ]
15 |Zentrierstift kpl 7100356 u
16 |Blechschraube DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) 7100748 [ ]
17 |Thermomanometer RD52 V2 7098311 [ |
18 |Kondensatrohr m. Dichtung GB112-23K V2 7100739 [ ]
19 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 [ ]
20 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 [ ]
21 |Stopfen 18mm fur Siphon/Kondensator 5St 7100905 [ ]
Montagerahmen fur Linea kombi 23 7095120 ]

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rahmen GB112-23K, Linea
Frame GB112-23K, Linea
Cadre-support GB112-23K, Linea
Telaio GB112-23K, Linea

2C

03.12.2018

15

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906458.aa.RS-Rahmen GB112 24/29

onN

Rahmen GB112-24/-29
Frame GB112-24/-29
Cadre-support GB112-24/-29
Telaio GB112-24/-29

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

16

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine alalala Osservazioni

pui s Y Qhar f
Mmoo |mn|m
O|O|O0|0O

1 |Rahmen 73029 HEEER

2 |Kabeldurchfiihrung (5x) 7098976 HEEER

3 |Kabelschelle (10x) 7098812 HEEER

4 |Rohrdurchfhrung/Durchfiihrung Set 7099002 HEEER

5 |Kabelbinder (10x) 7098810 HEEER

6 |Deckel fur Rahmen 7100250 HEEER

7 |Aufhangeblgel 7098364 HEEER

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rahmen GB112-24/-29
Frame GB112-24/-29
Cadre-support GB112-24/-29
Telaio GB112-24/-29

2D

03.12.2018

17

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906459.aa.RS-Rahmen GB112 43/60

m N

Rahmen GB112-43/-60
Frame GB112-43/-60
Cadre-support GB112-43/-60
Telaio GB112-43/-60

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

18

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | 8 o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Jl3lsl S Osservazioni

pui s Y Qhar f
Mmoo |mn|m
O|O|O0|0O

1 |Rahmen 73030 HEEER

2 |Kabeldurchfiihrung (5x) 7098976 HEEER

3 |Kabelschelle (10x) 7098812 HEEER

4 |Rohrdurchfhrung/Durchfiihrung Set 7099002 HEEER

5 |Kabelbinder (10x) 7098810 HEEER

6 |Deckel fur Rahmen 7100250 HEEER

7 |Aufhangeblgel 7098364 HEEER

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rahmen GB112-43/-60
Frame GB112-43/-60
Cadre-support GB112-43/-60
Telaio GB112-43/-60

2E

03.12.2018

19

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906460.ab

N

Rahmen GB112-24/29 T25
Frame GB112-24/29 T25
Cadre-support GB112-24/29 T25
Telaio GB112-24/29 T25

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

20

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. 92 Remarks
Dénomination Numéro de commande : Remarques
Descrizioni N° d'ordine g Osservazioni

o

o

(U]

1 |Kabeldurchfiihrung (5x) 7098976 ]
2 |Rohrdurchfiihrung/Durchfiihrung Set 7099002 ]
3 |Befestigungssatz Verkleidung 7098362 ]
4 |Tragegriff 7098058 ]
6 |Rohrschelle f GB112-24/29WT 7098814 ]
7 |Kabelschelle (10x) 7098812 ]
8 |Kabelbinder (10x) 7098810 ]
9 |Deckel fur Rahmen 7100250 ]
10 |Aufhéngebiigel 7098364 ]
Rahmen kpl f GB112-24Wt/29WT 7098806 ]

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rahmen GB112-24/29 T25
Frame GB112-24/29 T25
Cadre-support GB112-24/29 T25
Telaio GB112-24/29 T25

2F

03.12.2018

21

6720642610




Ersatzteilliste Liste des piéces de rechange
Spare parts list Lista parti di ricambio

/) o7 ou

e—T
\
\
/r)y S

6720906456.ab

Montagerahmen GB112-11/-19, Linea GB112 11/19/23K, Linea
Mounting frame GB112-11/-19, Linea
2 Cadre de montage GB112-11/-19, Linea GB112 24/24-T25/29/43/60

G Telaio di montaggio GB112-11/-19, Linea

03.12.2018 22 6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Slalala Osservazioni

pui s Y Qhar f
Mmoo |mn|m
Oolojo]o

1 |Montagerahmen f. Linea-Single u U104W/WG 7095128 HEEN

2 |Federstecker D18,5 (5x) 7099352 HEEER

3 |Anschlussnippel fur Heizkreis 7100536 HEEER

4 |Distanzstiick 3/4" mit Dichtung 7100436 HEEER

5 |Flachdichtung 3/4" (10x) 7100196 HEEER

6 |Anschlussnippel fir Warmwasser 1/2"X1/2" 7100432 HEEER

7 |Anschlussnippel fur Gas Typ G1-R3/4 7100428 HEEER

7 |Anschlussnippel fur Gas Typ G1-R1/2 7100556 HEEER

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Montagerahmen GB112-11/-19, Linea
Mounting frame GB112-11/-19, Linea
Cadre de montage GB112-11/-19, Linea
Telaio di montaggio GB112-11/-19, Linea

2G

03.12.2018

23

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

nur flr

SteckanschluBB

0
Linea - Single 11/19
AN

A

6720906457.ac

T N

Montagerahmen GB112-23K, Linea
Mounting frame GB112-23K, Linea
Cadre de montage GB112-23K, Linea
Telaio di montaggio GB112-23K, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

24

6720642610




Bezeichnung
Description
Dénomination
Descrizioni

Bestell-Nr.

Ordering no.

Numéro de commande
N° d'ordine

Bemerkungen
Remarks
Remarques
Osservazioni

3
2 |Ausdehnungsgefal 12 L / 0,75 Bar 7100080 ]
3 |Anschlussrohr Ausdehnungsgefaf Lin-K23 7100806 ]
4 |Uberstromventil Steck/Schraubv Linea S 7100886 ]
5 |Flachdichtung 1/2" (10x) 7100192 ]
6 |Verbindungsrohr Uberstrémvent Lin-K23 7100736 ]
7 |Vorlaufrohr kpl Dichtung Lin-K23 7100810 ]
8 |Flachdichtung 3/4" (10x) 7100196 ]
10 |Anschlussrohr Brauchwasserausg Lin-K23 7100812 ]
11 |Gasanschlussrohr Lin-K23 7100814 ]
12 |Flachdichtung 1" (5x) 7100198 ]
13 |Anschlussrohr Brauchwassereing Lin-K23 7100816 ]
14 |Rucklaufsammelstiick Lin-K23 7100818 u
15 |Rucklaufrohr kpl mit Dichtung Lin-K23 7100824 [ ]
16 |Verbindungrohr 11/W,11/WG,Lin-K23 7100644 [ ]
17 |Sicherheitsventil 3,0 bar schraubbar 7100064 [ |
18 |Federstecker D18,5 (5x) 7099352 u
19 |Anschlussnippel fur Heizkreis 7100536 u
20 |Distanzstiick 3/4" mit Dichtung 7100436 u
21 |Anschlussnippel fir Warmwasser 1/2"X1/2" 7100432 [ |
22 |Anschlussnippel fir Gas Typ G1-R3/4 7100428 [ |
22 |Anschlussnippel fiur Gas Typ G1-R1/2 7100556 u
23 |Siphon flr Linea Kombi-23 7100924 [ ]
24 |Verschluss m. Dichtung f GB112/Linea K23 7100842 [ ]
25 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 [ ]
26 |Flachdichtung 1/2" KTW (10x) 8738901127 | m

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Montagerahmen GB112-23K, Linea
Mounting frame GB112-23K, Linea
Cadre de montage GB112-23K, Linea
Telaio di montaggio GB112-23K, Linea

2H

03.12.2018

25

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906461.aa.RS-Kondensatablauf GB112 11/19

> W

Kondensatablauf GB112-11/-19, Linea
Condensate drain GB112-11/-19, Linea
Evacuation condensation GB112-11/-19, Li
Scarico condensa GB112-11/-19, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

26

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g Remarques
Descrizioni Ne d'ordine E g‘ E g‘ Osservazioni

purl Jh e [
Mmoo |mn|m
olo|o|o

1 |Siphon fir Linea Single-11 7100918 HEEER

2 |Kondensatrohr m. Dichtung GB112-11/19 V2 7100863 HEEN

3 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 HEEER

4 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 HEEER

5 |Stopfen 18mm fir Siphon/Kondensator 5St 7100905 HEEER

6 |Lippendichtung DN80 (blau) 7096475 HEEER

7 |Fixierklemme mit Schraube KF 7746700084 (M Em E H

8 |Kondensatumlaufrohr 7099073 HEEE

9 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 HEEER

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Kondensatablauf GB112-11/-19, Linea
Condensate drain GB112-11/-19, Linea
Evacuation condensation GB112-11/-19, Li
Scarico condensa GB112-11/-19, Linea

3A

03.12.2018

27

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906462.aa.RS-Kondensatablauf GB112 23K

o W

Kondensatablauf GB112-23K, Linea
Condensate drain GB112-23K, Linea
Evacuation condensation GB112-23K, Linea
Scarico condensa GB112-23K, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande % Remarques
Descrizioni N° d'ordine g Osservazioni

pat

o

0]
1 |Siphon fir Linea Kombi-23 7100924 ]
2 |Verschluss m. Dichtung f GB112/Linea K23 7100842 ]
3 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 ]
4 |Kondensatrohr m. Dichtung GB112-23K V2 7100739 ]
5 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 ]
6 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 ]
7 |Stopfen 18mm fir Siphon/Kondensator 5St 7100905 ]
8 |Lippendichtung DN8O0 (blau) 7096475 ]
9 |Fixierklemme mit Schraube KF 7746700084 | m
10 |Kondensatumlaufrohr 7099073 ]
11 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 ]

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Kondensatablauf GB112-23K, Linea
Condensate drain GB112-23K, Linea

Scarico condensa GB112-23K, Linea

Evacuation condensation GB112-23K, Linea

3B

03.12.2018

29

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

8738894886.aa

O W

Kondensatablauf
Condensate pipes

Ecoulement des condensats

Scarico condensa

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

30

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. |8 T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g : . g . g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine g m g m E E :{l g ﬁ Osservazioni

IR IEIE IR
QOO0 0|00 |0

1 |Siphon GB kpl 7746700062 |H|/H H EH EH E N NN

2 |Lippendichtung DN18 (5x) 7100819 HEEEENENENEN

3 |Stopfen 18mm fir Siphon/Kondensator 5St 7100905 HEEEENENENEN

4 |Dichtring Kondensatrohr (5x) 7100742 HEEEENENENEN

5 |Kondensatablauf 7746700067 (M|H H H E E EEN

6 |Kondensatablaufrohr 7098870 HEEEEEEENER

7 |Verbindungsrohr GB112-60W 67900524 LN |

7 |Verbindungsrohr Syphon 24/29W/WT 7098864 EEEEN

7 |Verbindungsrohr Syphon 43W 7098866 LN |

8 |Lippendichtung DN8O0 (blau) 7096475 HEEEENENENEN

9 |Fixierklemme mit Schraube KF 7746700084 (Hm|E E E E EEEN

10 |Kondensatumlaufrohr 7099073 HEEEENENENRRN

11 |Kesselanschlussstiick 7099013 HEEEENENENRRN

12 |Lippendichtung 125mm 73847 HEEEENENEENENR

13 |Lippendichtung DN8O (blau) 7096475 HEEEENENENRRN

14 |Stopfen 14 Silikon 7099961 HEEEENEEENERN

15 |Kappe fur Kesselanschlussstiick 7099963 HEEENENENNBN

16 |O-Ring 14x1,78 EPDM (5x) 7099069 HEEENENENNBN

17 |Kesselanschlussst 7096730 HEEEENENENRRN

18 |Schraubkappe mit Dichtscheibe D20 7100180 HEEENENENNBN

19 |Dichtung 131/232 7099304 HEEENENENNBN

Kondensatablauf

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Condensate pipes
Ecoulement des condensats
Scarico condensa

3C

03.12.2018

31

6720642610




Ersatzteilliste

Liste des piéces de rechange
Spare parts list

Lista parti di ricambio

Untersicht Warmetauscher Untersicht Warmetauscher
Linea - Single

Linea - Kombi 23

. Logamax Plus GB112-23K

6720906465.ad

> b~

Warmetauscher
Heat exchanger
Echangeur thermique
Scambiatore di calore

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

32

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, 2 o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine E g‘ E g‘ E z E z E z :{l E ﬁ i Osservazioni

HEEIFIEIIE IR
QOO0 O|0Oj|O|0O|0O|0O|O|0|0 |0

2 |Warmetauscher 29W 73020 N

2 |Warmetauscher 23/24W (mit Dichtung) 73031 EEEEEEEN

2 |Warmetauscher 43W (mit Dichtung) 73032 LN |

2 |Warmetauscher 60W 73147 N

3 |Mutter Airclon 7098824 EEEEEEENENEEENENEEEN

4 |Schwimmereinsatz Airclon 7098822 EEEEEEENENEEENENEEEN

5 |Schauglas kpl mit Spiegel linea 7098575 EEEEEENENENNSENENERNRN

6 |Dichtung oval fur Abgassammler 7098858 EEEEEENENENNSENENERNRN

7 |Fuhler NTC kpl mit O-Ring 7100136 EEEEEENENENNSENENERNRN

8 |O-Ring 6,86x1,78mm (10x) 7100112 EEEE NN ENENENSNNNRN

9 |Kondenswassersammler GB112-60W 67900521 LN |

9 |Kondenswassersammler 7098840 EEEEEEENR

9 |Kondenswassersammler GB112-29W/WT 7098842 L BN |

9 |Kondenswassersammler GB112-43W 7098844 L BN |

10 |Dichtung Kondenswassersammler GB112-60W 67900522 [ BN |

10 |Dichtung Kondenswassersammler 7098834 HEENEENEENRN

10 |Dichtung Kondenswassersamml| GB112-29W/WT 7098836 | BN |

10 |Dichtung Kondenswassersammler GB112-43W 7098838 LN |

11 |Aufhéngeringe fir Geblase Set (6x) 7098846 HEEEEENENENENSENENENHN

12 |Schnellverschluss 7098848 HEEEEENENENENSENENENHN

13 |Staublech fir GB112-60W 67900523 HE

13 |Staublech 7098828 HEENEENEENRN

13 |Staublech fir GB112-29W/WT 7098830 HE

13 |Staublech fir GB112-43W 7098832 HE

14 |Dichtmasse Silastik 732 90ml| Tube 87185760180 (/M M M| N H/N H N EH NN E NN

15 |Halteklammer fur Rauchgasabfuhr (2x) 7098860 EEEE NN ENENEENESENENEENEN

16 |Abgassammler 7098857 HEEEEENENENENSENENENHN

17 |Lippendichtung DN8O (blau) 7096475 HEEE ENENENENSENSENSNENSER
Reinigungskamm 7736700342 HjEHEE EHEEENENENENBN

Warmetauscher

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Heat exchanger
Echangeur thermique
Scambiatore di calore

4A

03.12.2018

33

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906466.ac.RS-W rmetauscher GB112 Fortsetzung

W &~

Elektroden-Set
Electrode set
Jeu d'électrodes
Set di elettrodi

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

34

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni Ne d'ordine E g‘ E g‘ E g E g E g :{l E ﬁ g Osservazioni

- - - - - - - - - - - - - i
DD D|D|D|D|o|0|o|n|o|o|ol|o
oOjlojojo|jl0O|lOj]OjO|lO|lOj]O|]O OO

1 |Muttern-Set M6 (10x) 73408S EEEEEENENENNSENENERNRN

2 |Befestigungspl f Glihziind/lonisationse 7098852 EEEEEENENENNSENENERNRN

3 |Dichtung Glihziind/lonisation (5x) 7098850 EEEEEENENENNSENENERNRN

4 |Gluhzinder 7099006 | SN BN AN BN BN AN BN BB BN BB BR BN BN |

5 |Schirm fiir Gluhzundelektrode 7100229 EEEEEEENENEEENENEEEN

6 |Adapter Anschlusskabel Gluhzunder 7099484 EEEEEENENENNSENENERNRN

7 |Kabeldurchfiihrung f. Gluhzunder 7099217 EEEEEENENENNSENENERNRN

8 |lonisationselektrode 7100238 EEEEEEENENEEENENEEEN

9 |Stehbolzensatz (m6x25,m6x35,m6x40) (5x) 7098068 EEEEEENENENNSENENERNRN

10 [Sicherheitsfuhler-NTC kpl 7098854 EEEEEENENENNSENENERNRN

11 |O-Ring 6,86x1,78mm (10x) 7100112 EEEE NN ENENENSNNNRN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Elektroden-Set
Electrode set
Jeu d'électrodes
Set di elettrodi

4B

03.12.2018

35

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906475.aa.RS-Brauchwasserwarmetauscher/Pumpe Linea-Kombi 23

O &

Warmetauscher GB112-23K, Linea
Heat exchanger GB112-23K, Linea
Echangeur thermique GB112-23K, Linea
Scambiatore di calore GB112-23K, Linea

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

36

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. Remarks
Dénomination Numéro de commande % Remarques
Descrizioni N° d'ordine g Osservazioni

b

o

[©]
1 |Warmetauscher 75919 ]
2 |Isolierung fur Warmetauscher kpl Lin-K23 7100778 ]
3 |Flachdichtung 3/4" (10x) 7100196 ]
4 |Flachdichtung 1/2" (10x) 7100192 ]
5 |O-Ring 20,22x3,53 10ST Set 7100794 ]
6 |Ruckschlagklappe CV Lin-K23 7100782 ]
7 |Stopfen 1/2" mit Dichtung 7100784 ]
8 |Fuhler NTC kpl mit O-Ring 7100136 ]
9 |Durchflussmengenbegrenzer Lin-K23 7100788 ]
10 |Entliftungsventil 1/8" Set a 5 Stuick 7100850 ]
11 [Muffennippel 1/2"AGX1/2"IG kpl m. O-Ring 7100764 ]
12 |Full-Entleerunghahn kpl 11/W,11/WG 7100622 [ ]
13 |Pumpe UP 15-50 BD 75937 [ ]
14 |Befestigungsband f. Warmetauscher 54913321 [ |
15 |Schraube M5x45 mm (Set 5 Stick) 54913358 u
16 |Schraube M5x30 mm (Set 5 Stiick) 54913357 u

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Warmetauscher GB112-23K, Linea
Heat exchanger GB112-23K, Linea
Echangeur thermique GB112-23K, Linea
Scambiatore di calore GB112-23K, Linea

4C

03.12.2018

37

6720642610




Liste des piéces de rechange

Ersatzteilliste

Lista parti di ricambio

Spare parts list

6720906467.aa.RS-Brenner GB112, Linea-Single/-Kombi 23

GB112 24/24-T25/29/43/60

GB112 11/19/23K, Linea

Brenner
Burner
Braleur

5

E Bruciatore

6720642610

38

03.12.2018



Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, 2 o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Jlalglglglgrgialalaldidigrs Osservazioni

HEEIFIEIIE IR
QOO0 O|0Oj|O|0O|0O|0O|O|0|0 |0

1 |Brennergehéuse 60kW 67900525 N

1 |Brennergehéduse 43kW 2545 7098875 N

1 |Brennergehéause 73011 N

1 |Brennergehéause 73035 EEEEEEEN

2 |Stehbolzensatz (m6x25,m6x35,m6x40) (5x) 7098068 EEEEEENENENNSENENERNRN

3 |Schnellverschluss 7098848 EEEEEEENENEEENENEEEN

4 |Dichtung Brenner 60kW 67900526 N

4 |Dichtung Brenner 7098916 EEEEEEEN

4 |Dichtung Brenner 7098918 N

4 |Dichtung Brenner 45KW 7098920 N

5 |Gas/Luftverteilerplatte 60kW 67900527 LN |

5 |Gas/Luftverteilerpl GB112-24W/WT,Lin-K23 7098922 HEEEEEEEN

5 |Gas/Luftverteilerpl GB112-29W/WT 7098924 HE

5 |Gas/Luftverteilerplatte 45kW 7098926 HE

5 |Gas/Luftverteilerplatte 7100922 HEEEEN

6 |Lochplatte fur Brenner 7100920 HEE

7 |Brennerplatte 60kW 67900528 AL

7 |Brennerplatte GB112-24W/WT Linea-kombi23 7098928 H B EEEEEN

7 |Brennerplatte GB112-29W/WT 7098930 AL

7 |Brennerplatte 45kW 7098932 LN |

8 |Brenneranschlussrohr GB112 7098882 EEEEEEENENEENENNEEEN

9 |Silikon Lippendichtung 7098878 EEEEEEENENEENENNEEEN

10 |6kt-Mutter DIN985 M6 6 (10x) 7098115 HEEE ENENENENSENSENSNENSER

11 |Brennerthermostat 107 Grad GB112 7098880 EEEEEEENENEENENNEEEN

GB112 11/19/23K, Linea SL?:Z?

GB112 24/24-T25/29/43/60 Broleur 5A

Bruciatore

03.12.2018

39

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

QL

6720906468.aa.RS-Gasartumstellteile GB112, Linea-Single 11/-Kombi 23

o O

Dise
Nozzle
Injecteur
Ugello

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

4 0 6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, 2 o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine E g‘ E g‘ E g E g E g :{l E ﬁ i Osservazioni

1 |Gasdise 8,00 [mm] 67900530 N

1 |Gasduse 5,10 [mm] 7098896 ] | BN | | |

1 |Gasduse 4,65 [mm] 7098902 H EEENR

1 |Gasdise 5,00 [mm] 7098904 N

1 |Gasdise 6,40 [mm] 7098906 N

1 |Gasdise 4,55 [mm] 7100892 ]

1 |Gasdise 4,10 [mm] 7100894 LN |

1 |Gasdise 7,30 [mm] 87200082 u

1 |Gasdise 9,00 [mm] 87200084 u

1 |Gasdise 5,60 [mm] 87200094 u

2 |O-Ring Set fiir Doppelnippel 2x5Stiick 7098915 EEEEEENENENNSENENERNRN

3 |Luftdise 36.40 [mm] 67900531 AL

3 |Luftdise 21,55 [mm] 7098884 u LN B

3 |Luftdise 23,30 [mm] 7098886 AL

3 |Luftdise 29.30 [mm] 7098888 AL

3 |Luftdise 21,30 [mm] 7100756 .

3 |Luftdise 18,40 [mm] 7100896 nE
Gasduse 3,15 [mm] mit Luftdiise 18,80 54003944 [ ]
Gasduse 3,00 [mm] 54003998 u
Gasduse 3,55 [mm] mit Luftdiise 20,10 7095546 u
Luftdiise 20,10 [mm] 7098890 LI ]
Luftdiise 23,00 [mm] 7098892 AR
Luftdiise 27,40 [mm] 7098894 AR
Gasduse 3,35 [mm] 7098908 LN B
Gasduse 3,80 [mm] 7098910 AR
Gasduse 4,60 [mm] 7098912 LR
Gasduse 3,40 [mm] 7100754 u
Luftdiise 19,60 [mm] 7100758 "En
Gasduse 3,80 [mm] mit Luftdiise 23,00 73241 u
Gasduse 4,60 [mm] mit Luftdiise 27,40 73242 u
Gasduse 3,40 [mm] mit Luftdiise 19,60 73294 L N |

GB112 11/19/23K, Linea Bgi;e

GB112 24/24-T25/29/43/60 Injecteur SB

Ugello

03.12.2018

41

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

8738894380.ak

O O1

Geblase
Fan
Ventilateur
Ventilatore

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

42

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni Ne d'ordine T YIYIyIyTIe e Osservazioni

IS99 (9(9/9/9/8/8/818
- - - - - — - — - — - — - —
N 0|00 0 o0 o0 @0 @0 o o|(0|(o(o
oOjlojojo|jl0O|lOj]OjO|lO|lOj]O|]O OO

1 |Verbindungsst Geblase/Brenner Linea S 7100898 EEEEEEEN LN |

2 |Gebl/Brenner-Verb GB112-29W/WT 7098936 LN |

3 |Verbindungsst Geblase/Brenner GB112-60W 67900532 LN |

4 |Geblase 67900533 LN |

4 |Geblase 230V (11-43kW) 73320 EEEEENENENNNNHBN

5 |Sicherungsklemme fiir Gebléase (5x) 7098946 EEEEEENENENNSENENERNRN

6 |Aufhéngung kpl Lin-K23 7100834 EEEEEENENENNSENENERNRN

7 |Schwingungsdampfer 73502 EEEEEENENENNSENENERNRN

8 |Dichtung Geblase 73457 EEEEEENENENNSENENERNRN

9 |Gebléseansaugstutzen 73439 HEEEEEEEN

11 |Sicherung 2,5 Ampere,a 10Stiick 7098442 EEEEEENENENNSENENERNRN

13 |Gebléase Kabel 78203 HEEE ENENENENSENSENSNENSER

14 |Adapter GB112 fur Geblase 230V 7100564 HEENENENENNENEENEENNNR

GB112 11/19/23K, Linea Seb'ése

an
GB112 24/24-T25/29/43/60 Ventilateur 5C
Ventilatore

03.12.2018

43

6720642610




Liste des piéces de rechange

Ersatzteilliste
Lista parti di ricambio

Spare parts list

Linea - Single — Linea - Kombi 23
/\‘ 2
o
T~
T
f @,

NG |
~0 92— Gasdlse siehe
Gasart-Umstellteile

Gasdise siehe
Gasart-Umstellteile

23

6720906470.ab

> o

Gasarmatur
Gas valve

Bloc gaz
Valvola del gas

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

44

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g gg Remarques
Descrizioni N° d'ordine sJlalalagla Osservazioni

- — - — —
D@3 D@
[CRECRECRECHEC)
1 |Verbindungsrohr kpl Armatur/Brenner lin 7100902 HEEER
2 |Dichtung 15.5 x 2 (5x) 7098778 EEEEN
3 |O-Ring Set 1,78x14 (10x) 7100904 HEEN
4 |Doppelnippel 1/2"X1/2"kpl Linea SingleV2 7100907 HEEER
5 |O-Ring Set fiir Doppelnippel 2x5Stiick 7098915 EEEEN
6 |Gasarmatur kpl. mit O-Ring 11-43kW 7100767 EEEEN
7 |Verbindungsrohr kpl Armatur/Gasansch lin 7100908 EEEEN
8 |Flachdichtung 1" (5x) 7100198 HEEER
9 |Verbindungsrohr Brenner kpl Lin-K23 7100762 ]
10 |Flachdichtung 1/2" (10x) 7100192 ]
11 |Doppelnippel kpl mit Dichtung und O-Ring 7100768 ]
13 |Verbindungsrohr Armatur/Gasansch Lin-K23 7100772 ]
GB112 11/19/23K, Linea gasaml“a‘“f
as valve
GB112 24/24-T25/29/43/60 Bloc gaz
Valvola del gas 6A

03.12.2018

45

6720642610




Ersatzteilliste

Spare parts list

Liste des piéces de rechange

Lista parti di ricambio

15

15

Gasduse siehe
Gasart-Umstellteile

6720906471.ac

Gaszufuhr GB112-24/-24T25/-29/-43/-60

Gas supply GB112-24/-24T25/-29/-43/-60

Alimentation en gaz GB112-24/-24T25/-29/
B Fornitura di gas GB112-24/-24T25/-29/-43

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

46

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. |8 T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g : . g . g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine P DO B B D A I A e Osservazioni

IR IEIE IR
QOO0 0|00 |0

1 |Verbindungsrohr Armatur/Brenner kpl 7100837 LN |

2 |Verbindungsrohr Armatur/Brenner kpl 7100833 LN |

2 |Verbindungsrohr Armatur/Brenner kpl 7100835 HEE N |

3 |Dichtung 15.5 x 2 (5x) 7098778 HEEEENENENEN

4 |Doppelnippel 1/2"X3/4" kpl m. Verschr V3 7100805 HEEEENENENEN

5 |O-Ring 17,96x2,62 (10x) 7099348 HEENEENEENERNN

6 |O-Ring Set fur Gasventil 7100122 HEEEENENENEN

7 |Gasarmatur kpl. mit O-Ring 11-43kW 7100767 EEEEEEN

7 |Gasarmatur kpl mit O-Ring GB112-60W 7100839 LN |

8 |Ersatzset fur Gasdruckwéachter 7099810 HEEEEEEENER

9 |Rohrverb Armatur/Gasanschl GB112 lack V2 7099819 H EEENEEN

10 |Flachdichtung 4x21x30 (5x) 7098962 HEEENENENNBN

11 |Federstecker D18,5 (5x) 7099352 EEEEEEN

12 |Rohrverlangerung Gaszufuhr 7098964 u

13 |Rohrverb Armatur/Gasanschl GB112-60W V2 7099823 BN |

14 |Federstecker (5x) 7100549 .

15 |Anschlussnippel Gasarmatur (2x) 73209 HEEEENENENRRN

16 |O-Ring Set fiir Doppelnippel 2x5Stiick 7098915 HEEEENENENRRN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Gaszufuhr GB112-24/-24T25/-29/-43/-60
Gas supply GB112-24/-24T25/-29/-43/-60
Alimentation en gaz GB112-24/-24T25/-29/
Fornitura di gas GB112-24/-24T25/-29/-43

6B

03.12.2018

47

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906472.ac

>

Vorlauf
Flow
Départ
Mandata

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

48

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. |8 T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g : . g . g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine g m g m E E :{l g ﬁ Osservazioni

IR IEIE IR
QOO0 0|00 |0

1 |Rohrvorlaufanschl Warmetauscher GB112 7098984 HEEEEEEN

2 |Vorlaufrohr Warmetauscher kpl GB112-60W 67900537 LN |

3 |O-Ring 3,53x29,74 (10x) 7098986 HEEENENENNENRN

5 |Klemmfeder (5x) 7098988 HEEEEEEENER

6 |Sicherheitsventil 3,0 bar schraubbar 7100064 HEEEEEEN

7 |Sicherheitsventil GB112-60W 67900538 | BN |

8 |Ruckschlagventil 1/4" 7098240 HEEEENENENEN

9 |Winkelverschraubung 22x22mm kpl 7098260 ]

10 |Quetschverschraubung 22mm f GB112 7098766 ]

11 |Speicherrohr, gebogen 7098256 ]

12 |3-Wege-Ventil 3/4" 78016 ]

13 |3-Wege-Ventil ohne Antrieb 7098972 ]

14 |Motor 3-Wege-Ventil 73317 ]

15 |Ventileinsatz 7098973 u

16 |Mutter,Schneidring (3x) 7098968 u

17 |Rohranschluss Dreiwegeventil GB112 7098978 ]

18 |O-Ring 3,53x28,17 (10x) 7098982 [ ]

19 |Klemmfeder GB112 WT (10x) 7098980 u

20 |Anschlussrohr Heizkreisvorlauf 7098258 u

21 |Anschlussleitung kpl 3-Wege-Ventil GB112 7098974 [ ]

22 |Anschlussverbindung kpl 7098424 HEEEENENENRRN

23 |Dichtung D28 Messing Set a 10St. 7098526 HEEEENENENRRN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Vorlauf
Flow
Départ
Mandata

7A

03.12.2018

49

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

Pos.Nr.8 - 12
nur fir GB112 WT

6720906473.ac

o

Rucklauf
Return
Retour
Ritorno

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

50

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. |8 T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande < g : . g . g o g Remarques
Descrizioni Ne d'ordine g m g m E E :{l g ﬁ Osservazioni

- - - - - - - - -
AR A A
OO0 OO

1 |Pumpe UPER25-70 130mm 3H fur GB112 67900539 H EEN

1 |Pumpe UPER 25-50 130mm 7100757 EEEEN

2 |Flachdichtung 1 1/2" (10x) 7098266 HEEEENENENEN

4 |Ausgleichsscheibe (Pumpe) (5x) 7098996 HEEEENENENEN

5 |Mutter fur Warmetauscher (5x) 7099224 HEEEENENENEN

6 |Mutter fur Rucklaufrohr (5x) 7098760 HEEEENENENEN

7 |Rohrricklauf fur GB112-60W 67900540 | BN |

7 |Rohrricklauf fur GB112 7098998 HEEEEEEN

8 |T-Stuck 22x22x1/2" Quetsch-Innengewinde 7098288 ]

9 |Quetschverschraubung 22mm f GB112 7098766 ]

10 |[Klemmfeder GB112 WT (10x) 7098980 ]

11 |O-Ring 3,53x28,17 (10x) 7098982 ]

12 |Rohrrucklauf Wasserwarmer GB112 7098762 ]

13 |FUll- und Entleerhahn 7098282 HEEEEENEENENENN

14 |Anschlussverbindung kpl 7098424 HEEENENENNBN

15 |Dichtung D28 Messing Set a 10St. 7098526 HEEEENENENRRN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Rucklauf
Return
Retour
Ritorno

/B

03.12.2018

51

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

31

&
| _
|

Y

T~

19

2

Schraubanschlu3
nur fir U104 20/24
und Linea - Kombi 23

— 11

.\.

o

\ —
\
2\ |

LY

[{e]
NN N
\

&

6720906455.ab.RS-Vor-/R ccklaufgruppe Linea Single 11/19

O

Vor-/Rucklauf GB112-11/-19/-23K, Linea
Flow/Return GB112-11/-19/-23K, Linea
Départ/retour GB112-11/-19/-23K, Linea

Raccordo mandata GB112-11/-19/-23K, Line

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

52

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, 2 o g gg Remarques
Descrizioni N° d'ordine E g‘ E g‘ : Osservazioni

1 |Rucklauf-Sammelstiick kpl Linea Single-11 7100864 EEEEN

2 |Flachdichtung 1/2" (10x) 7100192 EEEEN

3 |Flachdichtung 3/4" (10x) 7100196 EEEEN

4 |Flachdichtung D14xD10 10ST Set 7100743 HEE

5 |Stopfen M10x1 7100785 HEE

6 |Stahlfeder-Set 6x 7100866 HEEE RN

7 |Full-Entleerunghahn kpl 11/W,11/WG 7100622 EEEEN

8 |Sicherheitsventil 3bar steckbar 7100888 HEEE RN

9 |Stopfen 1/2" mit Dichtung 7100784 HEE

10 |Federstecker D18,5 (5x) 7099352 EEEEN

11 |Pumpe UPS 25-50 130mm MK3 7098263 L BN |

11 |Pumpe UP 25-40 130Ig 230V ohne Kabel 7100868 LN |

11 |Pumpe UP 15-50 BD 75937 ]

12 [Mutter fur Warmetauscher (5x) 7099224 HEEEN

13 |Ausgleichsscheibe (Pumpe) (5x) 7098996 HEEEN

14 |Flachdichtung 1 1/2" (10x) 7098266 HEEEN

15 |O-Ring 3,53x29,74 (10x) 7098986 EEEEE

16 |Pumpenkabel 73319 EEEEN

17 |Verbindungsst Pumpe 1 1/4 Linea Single11 7100870 HEEEN

18 |Rucklaufrohr kpl fir Linea Single 11 7100872 HEEEEN

19 |O-RING 2.62X18.72 (10x) 8718601962 (MW H E N

20 |Anschlussrohr 3-Wegevent Linea Single 11 7100878 HEEEE

22 |Vorlaufrohr Speicher fir Linea Single 11 7100876 HEEEN

23 |3-Wege-Ventil 3/4" 78016 EEEEE

24 |3-Wege-Ventil ohne Antrieb 7098972 HEEEEN

25 |Ventileinsatz 7098973 HEEEEN

26 |Motor 3-Wege-Ventil 73317 HEEEEN

27 |Mutter,Schneidring (3x) 7098968 HEEEN

28 |Vorlaufrohr Heizkreis f. Linea Single 11 7100880 HEEEEN

29 |Ruckschlagventil 1/4" 7098240 HEEEEN

30 |Halteklemme Temp-Fihler Linea Single 11 7100882 EEEEE

31 |Uberstrémventil Steck/Schraubv Linea S 7100886 EEEEE

32 |Verbindungsrohr Uberstrémv Linea Single 7100884 EEEEE
O-Ring 16x2 (5x) 7099067 HEEEN

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Vor-/Rucklauf GB112-11/-19/-23K, Linea
Flow/Return GB112-11/-19/-23K, Linea
Départ/retour GB112-11/-19/-23K, Linea
Raccordo mandata GB112-11/-19/-23K, Line

/C

03.12.2018

53

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906474.aa.RS-Integrierter Speicher GB112

Speicher GB112-24 T25
Cylinder GB112-24 T25
Ballon GB112-24 T25
Accumulatore GB112-24 T25

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

54

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. 92 Remarks
Dénomination Numéro de commande : Remarques
Descrizioni N° d'ordine g Osservazioni

pat

o

o

1 |Speicher 27| 75866 ]
2 |Durchflussmengenbegrenzer C21/32 7098336 ]
3 |Winkelverschraubung m Anschlussrohr kpl 7098772 ]
4 |Klemmstuck Warmwasserfihler f GB112 (5x) 7098776 ]
5 |Brauchwasserfiihler 7098774 ]
6 |Anschlussverbindung 1/2" kpl 7099222 ]
Verriegelstift Fuhler 73497 ]

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

Speicher GB112-24 T25
Cylinder GB112-24 T25
Ballon GB112-24 T25
Accumulatore GB112-24 T25

03.12.2018

55

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

6720906476.aa.RS-Regelung/UBA/Bedieneinheit

UBA
9 UBA
UBA

A UBA

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

56

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, g o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Jlalglglglgrgialalaldidigrs Osservazioni

- - - - - - - - - - - - - i
R Rl s A R R R R P
olojojo|lo|ojo|o|jo|0o|Oo|O0|O|O

1 |Halterung fir UBA GB112 weil3 V2 7098789 HEEEEEEEN

2 |Schraube DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x) | 2 910 612 4100 H BN EEEEN

3 |Differenzdruckschalter Typ 19-29 7098294 EEEEEN N | ] ]

4 |Klemmsicherung f Druckluftschlauch GB112 7098784 EEEEEN N | ] ]

6 |Schlauch RD 5x8 7098298 EEEEEN N | ] ]

7 |T-Stuck Set (5x) 7098786 HEEEEER BN | ] n

8 |UBA 1.5 ZETHOS 7746 700 076 [ AN AN BN AN BN BN BN BN BN BN BE AN BN |

9 |Schraubkappe fiir UBA 3.0 (2x) 7099468 EEEEEENENENNSENENERNRN

10 |Feinsicherung 1,25 AT/220V (10x) 7100320 EEEEEEENENEEENENEEEN

11 |Schalter fir UBA 7100384 [ AN AN BN AN BN BN BN BN BN BN BE AN BN |

12 |Thermomanometer RD52 V2 7098311 H EEEEEENEENEENNEEN

13 |Brennerautomat Unterteil fir UBA 1,5 V2 7100379 H EE RN

GB112 11/19/23K, Linea 322

GB112 24/24-T25/29/43/60 UBA

UBA 9A

03.12.2018

57

6720642610




Ersatzteilliste
Spare parts list

Liste des piéces de rechange
Lista parti di ricambio

A

2

E_ur fl:IrS' le 11
inea Single

> GB112 V\(g
Logamax Plus GB112-11
Logamax Plus GB112-24
Logamax Plus GB112-29
Logamax Plus GB112-43
Logamax Plus GB112-6

o

6720906477.aa.RS-Kabelbaum GB112

o ©

Kabelbaum

Cable harness
Faisceau de cables
Cablaggio

GB112 11/19/23K, Linea
GB112 24/24-T25/29/43/60

03.12.2018

58

6720642610




Pos |Bezeichnung Bestell-Nr. Bemerkungen
Description Ordering no. T T R T T T Remarks
Dénomination Numéro de commande | _, 2 o g gg < 2 : P g o g o g Remarques
Descrizioni N° d'ordine Jlalglglglgrgialalaldidigrs Osservazioni
HEEIFIEIIE IR
olojojlolojojo|lolojo|lolo|o |0
1 |Kabelbaum GB112 V2 kpl 7099201 HEEE
1 |Kabelbaum Linea Kombi-23 kpl 7100910 ]
1 |Kabelbaum Linea Single-11/19 V2 kpl 7100913 HEEER
1 |Kabelbaum 75358 HEEEER
2 |Brucke fur WT Kabelbaum GB112 7099202 EEEEEENENENNSENENERNRN
3 |Anschlussleitung kpl fur GB112 7099204 ] ] LN | LN | ] ]
3 |Anschlussleitg 230V GB112-24/29/43/60"CH 7099774 ] ] ] u u u
KIM f GB112-24WT/NR55 2645 7099207 n Einbau nur durch ST
KIM f GB112-24W/Nr56 2645 7099209 n Einbau nur durch ST
KIM fir GB112-29W/Nr58 2645 7099213 u Einbau nur durch ST
KIM fir GB112-43W/Nr59 2645 7099215 ] Einbau nur durch ST
KIM 96 fur GB112-60/W V2 7099618 LN | Einbau nur durch ST
KIM 93 S31-M30 7100715 LN | Einbau nur durch ST
KIM fir Linea-K23/Nr70 2645 7100731 ] Einbau nur durch ST
KIM f GB112-24 Nr91 7100741 BN | Einbau nur durch ST
KIM fir GB112-43 Nr94 7100747 LN | Einbau nur durch ST
KIM f GB112-24T Nr90 7100749 n Einbau nur durch ST
KIM fir GB112-11S Nr74 7100753 N Einbau nur durch ST
KIM fir GB112-19S Nr76 7100755 N Einbau nur durch ST
KIM Nr72 2645 fir Linea Single11 7100917 [ ] Einbau nur durch ST
KIM Nr75 f Linea Singel19 7100956 u Einbau nur durch ST
GB112 11/19/23K, Linea Kabelbaum
GB112 24/24-T25/29/43/60 Faisceno o eables oB
Cablaggio

03.12.2018

59

6720642610




Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Traduzione delle descrizioni

Pos|Description Denomination Descrizione
1A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Casing Habillage avec vis pour cmbi.Linea23 Rivestimento U104W,Lin-K23
3 |Screw casing (5x) VIS 6 PANS M5*10 (5x) Vite M5x10 (5x)
4 |Display Capot translucide display Visualizzatore per display
5 |Name plate Fenétre translucide pour Linea-Combi23 Scritta in rilievo per Linea-Kombi23
6 |Door Clapet Sportello
7 |Door holder Cadre avec attache Telaio
8 |Backside doorholder small Partie arriere de cadre petite Staffa U104W
9 |Backside doorholder large Partie arriere de cadre grande Staffa U104W
10 |Spring (3x) Lot de ressort (3x) Molla (3x)
Name plate "Buderus" (3 pc) Plaque signalétique pour Targhetta caldaia U104W
1B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Casing HABIL GB 112 24W/WT MANTELLO XGB112/24/29SENZA POR.
3 |Screw (10x) VIS 6*5/8" (10x) Vite 6x5/8" (10x)
4 |Fasteners casing (2xL/2xR) Clip de fermeture (2g + 2d) SET GANCI MONT. DX+SX X GB112
5 |Sealing casing Joint habillage GUARN.X MANTELLO
6 |Plate Brandless Plaque Mascherina display
7 |Display Fenetre pour bandeau FINESTRINO DISPLAY
8 |Door Cache pour GB112 Klappe f GB112
9 |Bracket door (3x)
1C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Casing HABIL GB112 43/60 Rivestimento per GB112-43W
3 |Screw (10x) VIS 6*5/8" (10x) Vite 6x5/8" (10x)
4 |Fasteners casing (2xL/2xR) Clip de fermeture (2g + 2d) SET GANCI MONT. DX+SX X GB112
5 |Sealing casing Joint pour habillage GUARN. X MANTELLO
6 |Plate Brandless Plaque Mascherina display
7 |Display Fenetre pour bandeau FINESTRINO DISPLAY
8 |Door Cache pour GB112 Klappe f GB112
9 |Bracket door (3x)
1D |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Casing HABIL GB 112 24W/WT MANTELLO XGB112/24/29SENZA POR.
3 |Screw (10x) VIS 6*5/8" (10x) Vite 6x5/8" (10x)
4 |Fasteners casing (2xL/2xR) Clip de fermeture (2g + 2d) SET GANCI MONT. DX+SX X GB112
5 |Sealing casing Joint habillage GUARN.X MANTELLO
6 |Plate Brandless Plaque Mascherina display
7 |Display Fenetre pour bandeau FINESTRINO DISPLAY
8 |Door Cache pour GB112 Klappe f GB112
9 |Casing
10 |Bracket door (3x)
2A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Cover ventilation box Couvercle compl. Cassa di copertura completa
2 |Screw (10x) Vis de tole DIN7981-ST6,3x16-C Vite autofilettante DIN7981-ST6,3x16-C,
3 |Sealing ventilation cover Joint etancheite 3m Guarnizione (3m)
4 |Cover ventilation box Cadre brul Copertura per Sfiato
5 |Cable bush SET DE PASSE-CABLES GB112 Passante (set) per Tubo gas e cablaggio
6 |Sealing bush Lot de passe-tubes Linea-Single,Logamax Passaggio tubi (set) Linea-Single, GB112
7 |Pin jacket (2 pc) Lot de goupilles de centrage compl. Perno di centraggio (set) compl.
8 |Screw DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) Vis de tole DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) Vite autofil. DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x)
9 |Thermomanometer Thermomanometre rd 52 TERMOMAN. RD53 GB112
10 |Expansiontank Vase exp 7,51- 0,75 bar Vaso di espansione 7,5L, 0,75bar
11 |Connection pipe expansiontank Conduite de raccordement compl.D6 Cavo colleg. Compl.. D6 per Vaso espans.
12 |Double nipple expansiontank Soupape double compl.pour LINEA-Single Valvola doppia per LINEA-Single 11
13 |Locking pin (5 +1x) Ressort acier 6 pieces Molla in acciaio 220.005A 5 pz. 220.002A
14 |Connection pipe expansiontank Conduite de raccordem.compl.D6 Cavo collegam. D6 per collett. Ritorno L
15 |Drainpipe syphon Tubul condens GB 112t 25 Tubazione condensa Linea Singlell, GB112
16 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
17 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)

Ubersetzungsliste
List of translations

Liste des traductions

Traduzione delle descrizioni

Pos |Description

03.12.2018

‘ Denomination

60

‘ Descrizione

6720642610




-
[ee]

Drainplug (5 pc)

BOUCHON 18mm (lot de 5 pces)

Tappo 18mm Set 5 Pz.

MONTAGERAHM LINEA SINGLE 11

Cadre de montage

MR TELAIO DI MONT. LINEA SING

2C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

1 |Return pipe Tube retour Tubo di ritorno

2 |Nut (5x) ECROU TUYAUTERIE RETOUR- (5x) GHIERA PER POMPA GB112

3 |Centering ring (5x) Rondelle (5x) Rondella kit (5x)

4 |0O-ring 3,53x29,74 (10x) Joint torique 3,53x29,74 (10x) O-ring 3,53x29,74 (10x)

5 |Sealing (10x) Joint plat 3/4" (10x) Guarnizione piatta 3/4" (10x)

6 |Flow pipe Tuyau de départ Tubazione di mandata

7 |Clip (5x) Serre cable (5x) Morsetto a molla kit (5x)

8 |Cover ventilation box Couvercle compl. Cassa di copertura completa

9 |Screw (10x) Vis de tole DIN7981-ST6,3x16-C Vite autofilettante DIN7981-ST6,3x16-C,
10 |Sealing ventilation cover Joint etancheite 3m Guarnizione (3m)

11 |Mounting spring Ressort de montage MOLLA MONTAGGIO MANTELLO LINEA
12 |Cover ventilation box Cadre brul Copertura per Sfiato

13 |Cable bush SET DE PASSE-CABLES GB112 Passante (set) per Tubo gas e cablaggio
14 |Sealing bush (set) Passe cable Passaggio tubi/set passaggio tubi

15 |Pin jacket (2 pc) Lot de goupilles de centrage compl. Perno di centraggio (set) compl.

16 |Screw DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) Vis de tole DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x) Vite autofil. DIN7976-C-St 4,2x8,5 (10x)
17 |Thermomanometer Thermomanometre rd 52 TERMOMAN. RD53 GB112

18 |Condensate pipe Tube de condensat avec joints TUBO RACC. x SCARICO CONDENSA GB112-23K
19 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
20 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
21 |Drainplug (5 pc) BOUCHON 18mm (lot de 5 pces) Tappo 18mm Set 5 Pz.

Installation frame for Linea-Kombi 23 Cadre de montage pour combi Linea 23 MR TELAIO DI MONT. 23K

2D |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

1 |BACK - PANEL 24 - 29 ONLY CADRE ARRIERE 24 - 29

2 |Cable bush (5x) Passe cable (5x) Passaggio cavi (5x)

3 |Cable clip (10x) Maintient pour cable (10x) Fermacavo (10x)

4 |Sealing bush (set) Passe cable Passaggio tubi/set passaggio tubi

5 |Cable clip (10x) BAGUE DE SERRAGE (10x) Legacavi (10x)

6 |Cover ventilation box Cadre brul Copertura per Sfiato

7 |Wall Mounting Bracket SUPPORT MONTAGE Staffa

2E |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

1 |BACK - PANEL 43 - 60 ONLY CADRE ARRIERE 43 - 60

2 |Cable bush (5x) Passe cable (5x) Passaggio cavi (5x)

3 |Cable clip (10x) Maintient pour cable (10x) Fermacavo (10x)

4 |Sealing bush (set) Passe cable Passaggio tubi/set passaggio tubi

5 |Cable clip (10x) BAGUE DE SERRAGE (10x) Legacavi (10x)

6 |Cover ventilation box Cadre brul Copertura per Sfiato

7 |Wall Mounting Bracket SUPPORT MONTAGE Staffa

2F |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

1 |Cable bush (5x) Passe cable (5x) Passaggio cavi (5x)

2 |Sealing bush (set) Passe cable Passaggio tubi/set passaggio tubi

3 |Mounting set casing FERMETURE CAPOT SET MONTAGGIO MANTELLO

4 |Grip (L+R) POIGNEE DE TRANSPORT Maniglia

6 |Bracket pipe Fixation tube Fascetta stringitubo per GB112

7 |Cable clip (10x) Maintient pour cable (10x) Fermacavo (10x)

8 |Cable clip (10x) BAGUE DE SERRAGE (10x) Legacavi (10x)

9 |Cover ventilation box Cadre brul Copertura per Sfiato

10 |Wall Mounting Bracket SUPPORT MONTAGE Staffa

BACK - PANEL Cadre compl.pour GB112-24W1t/29Wt

2G |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

1 |[MONTAGERAHM LINEA SINGLE 11 Cadre de montage MR TELAIO DI MONT. LINEA SING

2 |Clip (5x) Ressort (5x) Spina D18,5 (5x)

3 |Connecting nipple for heating circuit Nipple de raccordement Nipplo di raccordo Circuito riscaldament
4 |Spacer piece 3/4" with Gasket RACCORD 3/4" PLATINE U-MA DISTANZIATORE COLLEGAM. CIRC.RISC 3/4

Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni

Pos |Description Denomination Descrizione

5 |Sealing (10x) Joint plat 3/4" (10x) Guarnizione piatta 3/4" (10x)

6 |Connecting nipple for process water Nipple de raccordement Nipplo di raccordo Acqua calda sanitaria
7 |Connecting nipple for gas Type G1-R3/4 Nipple de raccordement NIPPLO DI COLLEGAMENTO GAS TIPO G1-R3/4
7 |Connecting nipple for gas Type G1-R1/2 Nipple de raccordement pour gaz NIPPLO DI COLLEGAMENTO GAS TIPO G1-R1/2

03.12.2018

61

6720642610




2H |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Expansion vessel 12 L/ 0,75 Bar Vase exp 121 0,75 bar U002- U004 VASO ESPANS. U002 /104 K23
3 |Connection pipe expansiontank Tube de raccordement vase d'expansion Tubo di raccordo Vaso d'espansione
4 |By-pass valve Soupape differentiel + connect. GB112 VALVOLA SOVRAP. DIFFERENZ.
5 |Sealing 1/2" (10x) Joint plat 1/2" (10x) Guarnizione 1/2" (10x)
6 |By-pass pipe Tube de raccordement soupape de TUBO COLLEG. 23K
7 |Supply pipe Tube départ TUBO MANDATA 23K
8 |Sealing (10x) Joint plat 3/4" (10x) Guarnizione piatta 3/4" (10x)
10 |Return pipe sanitary Tube de raccordement sortie d'eau TUBO ACQUA SANIT. 23K
11 |Supply pipe gas Tube de raccordement de gaz TUBO ATTACCO GAS COMPL. GB 112
12 |Sealing (5x) Joint plat 1" (5x) Guarnizione piatta 1"(5x)
13 |Supply pipe sanitary TUBE RACCORD SANITAIRE TUBO ING. ACQUA SANIT. 23K
14 |Connection return Accumulateur de retour COLLETTORE RITORNO COMPL. K23
15 |Return pipe Tube retour TUBO DI RITORNO PER 23K
16 |Connection knee Tube de raccordement U104-11/W,11/WG,Li Raccordo U104-11/W,11/WG,Lin-K23
17 |Safety valve Groupe de securite 3 bar Valvola di sicurezza 3,0bar
18 |Clip (5x) Ressort (5x) Spina D18,5 (5x)
19 |Connecting nipple for heating circuit Nipple de raccordement Nipplo di raccordo Circuito riscaldament
20 |Spacer piece 3/4" with Gasket RACCORD 3/4" PLATINE U-MA DISTANZIATORE COLLEGAM. CIRC.RISC 3/4
21 |Connecting nipple for process water Nipple de raccordement Nipplo di raccordo Acqua calda sanitaria
22 |Connecting nipple for gas Type G1-R3/4 Nipple de raccordement NIPPLO DI COLLEGAMENTO GAS TIPO G1-R3/4
22 |Connecting nipple for gas Type G1-R1/2 Nipple de raccordement pour gaz NIPPLO DI COLLEGAMENTO GAS TIPO G1-R1/2
23 |Syphon Siphon pour Linea Combi23kW Sifone per Linea Combi 23KW
24 |Syphon cap RACC AVEC JOINT POUR GB112 TAPPO X SIF. GB 112
25 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
26 |Sealing 1/2" KTW (10x) Joint plat 1/2" KTW (10x) Guarnizione 1/2" KTW (10x)
3A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Syphon Siphon GB 112t 25 Sifone per Linea Single 11KW
2 |Drainpipe syphon Tubul condens GB 112 t 25 Tubazione condensa Linea Singlell, GB112
3 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
4 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
5 |Drainplug (5 pc) BOUCHON 18mm (lot de 5 pces) Tappo 18mm Set 5 Pz.
6 |Sealing DN 80 Joint en silicone DN80 GUARNIZIONE A LABBRO DN80
7 |Clip binding Collier avec vis kf Clip di fissaggio con vite KF
8 |Drain pipe Tube ecoulement condensat Tubo condensa
9 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
3B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Syphon Siphon pour Linea Combi23kW Sifone per Linea Combi 23KW
2 |Syphon cap RACC AVEC JOINT POUR GB112 TAPPO X SIF. GB 112
3 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
4 |Condensate pipe Tube de condensat avec joints TUBO RACC. x SCARICO CONDENSA GB112-23K
5 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
6 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
7 |Drainplug (5 pc) BOUCHON 18mm (lot de 5 pces) Tappo 18mm Set 5 Pz.
8 |Sealing DN 80 Joint en silicone DN80 GUARNIZIONE A LABBRO DN80
9 |Clip binding Collier avec vis kf Clip di fissaggio con vite KF
10 |Drain pipe Tube ecoulement condensat Tubo condensa
11 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
3C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Syphon Siphon cpl avec t -GB112-GB142 v2 Sifone GB completo
2 |Sealing (5x) Joint DN 18 (5x) Guarn. anello con spig. di ten. DN18(5x)
3 |Drainplug (5 pc) BOUCHON 18mm (lot de 5 pces) Tappo 18mm Set 5 Pz.
4 |Seal condensate trap (5x) Joint tube syphon (5x) Anello di tenuta del tubo per cond. (5x)
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos |Description Denomination Descrizione
5 |Drain pipe siphon Evacuation condensats Scarico condensa
6 |Return pipe syphon Recuperateur condens Tubo scarico condensa diritto
7 |Connection pipe safety valve 60kW Tubul raccor GB112/60 kw TUBO RACC.SIFONE GB112/60
7 |Connection pipe safety valve 24/29kW Tubul racc syphon GB112 29t25 TUBO RACC.SIFONE GB112 24/29
7 |Connection pipe safety valve 43kW Tubul racc syphon GB112/43 TUBO RACC.SIFONE GB112/43
8 |Sealing DN 80 Joint en silicone DN80 GUARNIZIONE A LABBRO DN80
9 |Clip binding Collier avec vis kf Clip di fissaggio con vite KF
10 |Drain pipe Tube ecoulement condensat Tubo condensa

03.12.2018

62

6720642610




Cover airinlet concentrisch

Raccord chaud

ATTACCO COASSIALE

Sealing 125mm

Sealing DN 80

Joint en silicone DN80

GUARNIZIONE A LABBRO DN80

Drainplug siphon

Bouchon 14 silicone

Cap measure nipple

Cache evac condensats GB142

16 |O-ring (5x) Joint torique 14x1,78 epdm (5x) O-ring 14x1,78 EPDM (5x)
17 |[KESSELANSCHLURST. DN80/125 Raccordement chaudiére Raccordo caldaia DN80/125 concentrico
18 |Drainplug Bouchon a visser Cappuccio a vite Filettatura a passo gro
19 |Sealing Joint 131/232 Guarnizione 131/232
4A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
2 |Heat exchanger Echangeur Scambiatore di calore
2 |heat exchanger Echangeur GB112-23/24W scambiatore di calore
2 |Heat exchanger Echangeur thermique Scambiatore di calore
3 |Nut air vent Ecrou airclon GHIERA X GALLEGG.
4 |Air vent revision set Purgeur automatique GALLEGG. AIRCLON
5 |Sight glass Viseur de flamme verre cplt avec joint Spioncino con vetro completo
6 |Sealing exhaust pipe Joint oval GUARN. COLL. FUMI X GB112
7 |Central heating sensor Sonde depart ntc cpl avec joint torique Fuhler NTC kpl m O-Ring
8 |O-ring 6.86x1.87 (10x) Joint torique 6,86x1,78 10 pieces Anello di tenuta 6,86x1,78mm (10x)
9 |Cond.Collector & Sealing 60kW Accumulateur d'eau de condensation COPERCHIO INFERIORE SCAMBIAT. GB 112-60
9 |Condensate collector Siphon recup. condensat COPERCHIO INFERIORE SCAMBIAT.
9 |Cond.Collector & Sealing 45kW Collect condens GB112/43 COPERCHIO INFERIORE SCAMBIAT. GB 112-43
10 |Heat Exchanger Gasket 60kW Joint collecteur condens GB112-60 GUARN. COND. GB 112/60
10 |Heat exchanger gasket Joint siphon echang condens Guarn. Piastra ant.
10 |Sealing condensate collector JOINT COLLECT CONDENSATS GB112 29725 GUARN. PIASTRA ANT. GB112/29
10 |Heat exchanger gasket Joint collect condensats GB112/43 kw GUARN. PIASTRA ANT. GB112/43
11 |Grommet (6 pc) SILENBLOC (6x) ANELLI SOSP.VENT.(6PZ)X GB112
12 |Fasteners Fixation rapide Chiusura rapida
13 |Heat Exchanger Baffle 60kW Tole deflecteur pour GB112/GB142-60w Lamieria ristagno scamb.cal.GB112-142-60
13 |Heat Exchanger Baffle Deflecteur DIFFUSORE CONDENSA
13 |Distributor Silencieux GB 112-29t25 DIFFUSORE CONDENSA GB 112/29
13 |Heat Exchanger Baffle 45/60kW Silencieux GB 112-43 PIASTRA x SCAMBIATORE GB112/43
14 |Sealant 732 90ml Pate etancheite silastic 732 90 ml tube Mastice Silastik 732 90ml Tubo imball
15 |Mounting set (2 pc) FIXATION PIEGE A SON -2PIECES KIT GANCI COLLETTORE FUMI GB112
16 |Exhaust pipe Piege a son complet COLLETTORE FUMI
17 |Sealing DN 80 Joint en silicone DN80 GUARNIZIONE A LABBRO DN80
Tool clean out combustion chamber PEIGNE NETTOYAGE GB112 PETTINE PULIZIA GB 112 (V)
4B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Set of nuts M6 (10x) Set d'écrous M6 (10x) Set dadi M6 (10x)
2 |Mounting plate PLAQUE DE FIXATION ELECTRODE PIAS.FISS.X ELET.ACC.X GB112
3 |Sealing mounting plate Joint electrode ionis+incandescence (5x) GUARN.X ELETT.ACC.GB112(5P2)
4 |Hot surface ignitor Electro incandes Dispositivo di accensione ad incandescen
5 |Shield hot surface ignitor Protec electrode allumage PROTEZIONE ELETTR. ACCENS. GB112
6 |Adaptor cable hot surface ignitor Adapt cable raccord GB132t Adatt. cavo colleg. disp. accens. incan.
7 |Cable bush Passe-cables pour électrode d'allumage Passaggio cavi per disp. acc. a incand.
8 |lonisation electrode Electrode ionisation Elettrodo di ionizzazione
9 |Tapscrew (5 pc) GOUJONS M6x25,M6x35,M6x40 Tirante a vite (set) M6x25,M6x35,M6x40
10 |Safety sensor NTC Sonde de securite ntc cpl Sensore sicurezza NTC
11 |O-ring 6.86x1.87 (10x) Joint torique 6,86x1,78 10 pieces Anello di tenuta 6,86x1,78mm (10x)
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos |Description Denomination Descrizione
4C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Hot water tank ballon accumulatore
2 |Isolation hot water tank Isolation pour échangeur compl. ISOLAMENTO ACCUMULATORE
3 |Sealing (10x) Joint plat 3/4" (10x) Guarnizione piatta 3/4" (10x)
4 |Sealing 1/2" (10x) Joint plat 1/2" (10x) Guarnizione 1/2" (10x)
5 |0O-ring 3.53x20.22 (10 pc) Joint torique 20,22x3,53 Anello di tenuta 20,22x3,53 Set 10pz.
6 |One-way valve Amortisseur de coupe de belier Cv Valvola di non ritorno Cv
7 |Drainplug Bouchon 1/2" Tappo 1/2
8 |Central heating sensor Sonde depart ntc cpl avec joint torique Fahler NTC kpl m O-Ring
9 |Flow regulator Limiteur de débit Regolatore di flusso
10 |Air vent valve Soupape de purge 1/8" Valvola di disaerazionel/8" Set 5 Pz.
11 |Nipple Nipple de manchon 1/2"AGx1/2" IG Nipplo per manicotto 1/2"AG x 1/2"1G

03.12.2018

63

6720642610




12 |Fill and draincock Vanne remplissage et vidange U124 rubinetto di carico e scarico U104-11/W,
13 |pump UP 15-50 BD circulateur UP 15-50 BD Pompa UP 15-50 BD
14 |Clamp heat exchanger Clamp échangeur de chaleur de la bande
15 |screw M5x45 mm (set 5 piece) vis M5x45 mm (5x) Vite M5x45 mm (5x)
16 |screw M5x30 mm (set 5 piece) vis M5x30 mm (5x) Vite M5x30 mm (5x)
5A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Burner box 60kW Carter 60kW Involucro del bruciatore 60kW
1 |Burner housing 43kW Carter brul 43kwW Involucro del bruciatore 43kW
1 |Burnerhousing Boitier de braleur
2 |Tapscrew (5 pc) GOUJONS M6x25,M6x35,M6x40 Tirante a vite (set) M6x25,M6x35,M6x40
3 |Fasteners Fixation rapide Chiusura rapida
4 |Burner Plate Gasket 60kW Joint brul 60kW GUARN. X BRUC. 60kW
4 |Burner plate gasket Joint braleur GUARN. X BRUC.
4 |Sealing burner Joint braleur GUARN. X BRUC.
4 |Burner Plate Gasket 45kW Joint brul 45KW GUARN. X BRUC. 45KW
5 |Gas/Air Distribution Plate 60kW Grille repartition air 60kW DIFFUSORE ARIA/GAS 60kW
5 |Gasl/air distributor Plaque de distrib. d'air/gaz DIFFUSORE ARIA/GAS X GB112/24
5 |Gas-air distributor TURBULATEUR AIR GB112 29725 DIFFUSORE ARIA/GAS X GB112/29
5 |Gas/Air Distribution Plate 45kW TURBULATEUR AIR 45kW Gas/Piastra distribuzione aria 45kW
5 |Gas-air distributor Turbulateur air GB142/30kw Piastra distribuzione aria/gas LS11/GB14
6 |2e Gas-air distributor Chicane pour plaque bruleur GB142 Piastra forata per Bruc. LK 23, GB142-15
7 |Burner 60kW Plaque bruleur 60kW BRUC. CERAMICO 60kwW
7 |Burner Plaque brlleur GB112-24W/WT,combi Linea BRUC. CERAMICO X GB112/24
7 |Burner 45kW Plaque brul 45kW BRUC. CERAMICO 45kwW
8 |Connection burner TUBUL RACCORD BRUL GB112 Raccordo bruciatore GB112
9 |Seal DN 60mm (5x) Joint silicone 5 pieces GUARNIZ. X COLL. ASP. 5PZ
10 |Nut (10x) ECROU M6 AVEC RONDELLE (10x) DADO CON RONDELLA M6 (10x)
11 |Burner thermostat Thermostat brul 107°c GB112 TERM. BRUC. 1070C GB112
5B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Orifice 8,00 [mm] Injecteur gaz 8,00 [mm] Ugello del gas 8,00 [mm]
1 |Orifice 5,10 [mm] Injecteur gaz 5,10 [mm] Ugello del gas 5,10 [mm]
1 |Orifice 4,65 [mm] Injecteur gaz 4.65 [mm] Ugello del gas 4,65 [mm]
1 |Orifice 5.00 [mm] Injecteur gaz 5,00 [mm] Ugello del gas 5,00 [mm]
1 |Orifice 6,40 [mm] Injecteur gaz 6,40 [mm] Ugello del gas 6,40 [mm]
1 |Orifice 4,55 [mm] Injecteur gaz 4,55 [mm] Ugello del gas 4,55 [mm]
1 |Orifice 4,10 [mm] Injecteur gaz 4,10 [mm] Ugello del gas 4,10 [mm]
1 |Orifice 7,30 [mm] Injecteur gaz 7,30 [mm] Ugello del gas 7,30 [mm]
1 |Orifice 9,00 [mm] Injecteur gaz 9,00 [mm] Ugello del gas 9,00 [mm]
1 |Orifice 5,60 [mm] Injecteur gaz 5,60 [mm] Ugello del gas 5,60 [mm]
2 |O-ring (2 x5 pc) Joint torique embout double GB112 (2x5P) Anello di tenuta
3 |Air reduction ring 36.40 [mm] Restricteur d'air 36.40 [mm] Aria Restrictor 36.40 [mm]
3 |Air reduction ring 21,55 [mm] Restricteur d'air 21,55 [mm] Aria Restrictor 21,55 [mm]
3 |Air reduction ring 23,30 [mm] Restricteur d'air 23,30 [mm] Aria Restrictor 23,30 [mm]
3 |Air reduction ring 29.30 [mm] Restricteur d'air 29.30 [mm] Aria Restrictor 29.30 [mm]
3 |Air reduction ring 21,30 [mm] Restricteur d'air 21,30 [mm] Aria Restrictor 21,30 [mm]
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos|Description Denomination Descrizione
3 |Air reduction ring 18,40 [mm] Restricteur d'air 18,40 [mm] Aria Restrictor 18,40 [mm]
Orifice 3,15 [mm] with Air Rest. 18,80 Injecteur gaz 3,15 [mm] avec rest. 18,80 Ugello del gas 3,15 [mm] con Limit.18,80
Orifice 3,00 [mm] Injecteur gaz 3,00 [mm] Ugello del gas 3,00 [mm]
Orifice 3,55 [mm] with Air Rest. 20,10 Injecteur gaz 3,55 [mm] avec rest. 20,10 Ugello del gas 3,55 [mm] con Limit.20,10
Air reduction ring 20,10 [mm] Restricteur d'air 20,10 [mm] Aria Restrictor 20,10 [mm]
Air reduction ring 23,00 [mm] Restricteur d'air 23,00 [mm] Aria Restrictor 23,00 [mm]
Air reduction ring 27.40 [mm] Restricteur d'air 27,40 [mm] Aria Restrictor 27,40 [mm]
Orifice 3,35 [mm] Injecteur gaz 3,35 [mm] Ugello del gas DN 3,35 [mm]
Orifice 3,80 [mm] Injecteur gaz 3,80 [mm] Ugello del gas DN 3,80 [mm]
Orifice 4,60 [mm] Injecteur gaz 4,60 [mm] Ugello del gas DN 4,60 [mm]
Orifice 3,40 [mm] Injecteur gaz 3,40 [mm] Ugello gas Gas 3,40 [mm]
Air reduction ring 19,60 [mm] Restricteur d'air 19,60 [mm] Aria Restrictor 19,60 [mm]
Orifice 3,80 [mm] with Air Rest. 23,00 Injecteur gaz 3,80 [mm] avec rest. 23,00 Ugello del gas 3,80 [mm] con Limit.23,00
Orifice 4,60 [mm] with Air Rest. 27,40 Injecteur gaz 4,60 [mm] avec rest. 27,40 Ugello del gas 4,60 [mm] con Limit.27,40
Orifice 3,40 [mm] with Air Rest. 19,60 Injecteur gaz 3,40 [mm] avec rest. 19,60 Ugello del gas 3,40 [mm] con Limit.19,60
5C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione

03.12.2018 64

6720642610




1 |Gasair supply Tubul ventil/ brul GB112 MANIC. GOMMA X GB112/24-43
2 |Gasair supply Raccord ventil/brul GB112 MANIC. GOMMA X GB112/29
3 |Connection fan/burner Raccord Ventilateur/Brule GB112-60KW Raccordo Ventil./Bruc. GB112/60
4 |Fan Ventilateur VENTILATORE
4 |Fan 230V (11-43kW) Ventilateur 230V (11-43kW) Ventilatore 230V (11-43kW)
5 |Safety clip (5x) Clip securite ventil (5x) MORSETTO SIC. X VENT. (5x)
6 |Mounting plate fan SUPPORT VENTIL GB112 Aggancio
7 |Vibration absorber
8 |Sealing fan Joint de ventilateur Guarnizione Ventilatore
9 |Fan inlet connector Buse d'aspiration du ventilateur Condotto aspirazione aria comburente
11 |Fuse 2.5A (10 pc) Fusible 2,5 ampére A 10 piéces FUSIBILE VENT. GB112 (10 PZ.)
13 |Fan cable Cable de ventilateur
14 |Adapter cable fan ADAPTATEUR GB112 POUR VENTILATEUR 230V |CAVO ADATT.VENTILATORE GB112
6A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Gaspipe gas valve/burner Tube de raccordement gaz compl. TUBO RACC GAS LINEA SINGLE 11
2 |Sealing 15.5 x 2 (5x) Joint plat 15.5 x 2 (5x) Guarnizione ad anello piano 15.5 x 2(5x)
3 |O-ring 1.78x12.42 (10 pc) Joint torique 1,78x14 (lot de 10 piéces) O RING 1,78 X 14 (10P2)
4 |Connection nipple gas valve Nipple double 1/2x1/2 compl.avec joints Nipples doppio 1/2 x 1/2 per Linea Singl
5 |O-ring (2 x5 pc) Joint torique embout double GB112 (2x5P) Anello di tenuta
6 |Gas valve 11-43kW Bloc Gaz 11-43kW Valvola gas Honeywell con o-ring 11-43kW
7 |Gaspipe Tube de raccordement compl. TUBO GAS x GB 112/23K
8 |Sealing (5x) Joint plat 1" (5x) Guarnizione piatta 1"(5x)
9 |Gaspipe gas valve/burner Tube de raccordement bloc/brileur Raccordo Valvola / Bruciatore GB112-23
10 |Sealing 1/2" (10x) Joint plat 1/2" (10x) Guarnizione 1/2" (10x)
11 |Connection nipple gas valve Nipple de raccordem.bloc gaz Nipplo di raccordo valvola gas con guarn
13 |Gaspipe Tube de raccordement TUBO GAS GB112/29
6B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Gaspipe gas valve/burner Tubul gaz Tubo valvola gas
2 |Gaspipe gas valve/burner Tubul racc bloc gaz bruleur Tubo valvola gas per
3 |Sealing 15.5 x 2 (5x) Joint plat 15.5 x 2 (5x) Guarnizione ad anello piano 15.5 x 2(5x)
4 |Connection nipple gas valve Rallonge 1/2"x3/4" cpl GB112 Nipples doppio 1/2"X3/4" con raccordo
5 |O-ring (10x) Joint torique 2,62x17,96 10 pieces Anello di tenuta 2,62x17,96mm, kit 10 pz
6 |O-ring 26.2x3.6 (10x) Joint torique 3,6x26,2 10 pieces Anello di tenuta Set
7 |Gas valve 11-43kW Bloc Gaz 11-43kW Valvola gas Honeywell con o-ring 11-43kW
7 |Gas valve Bloc Gaz VALVOLA GAS GB 112/60
8 |Substitutionset gas press.reg Kit de substitution de pressostat Set di ricambio per Pressostato del gas
9 |Gaspipe Nourrice bloc gaz 1/2" GB 112/43 Tubo valvola attacco gas GB112 laccato
10 |Sealing 4x21x30 (5x) Joint plat 4x21x30mm (5x) Guarnizione piatta 4x21x30 (5x)
11 |Clip (5%) Ressort (5x) Spina D18,5 (5x)
12 |Gaspipe RALLONGE AMENEE DE GAZ GB112-29T25 Tubo di prolunga Adduzione gas
13 |Gaspipe Tube de raccordement bloc gaz GB112-60W Tubo di coll. gas x GB112-60
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos|Description Denomination Descrizione
14 |Clip (5x) Ressort (5x) Molla (5x)
15 |Connection nipple gas valve (2x)
16 |O-ring (2 x 5 pc) Joint torique embout double GB112 (2x5P) Anello di tenuta
7A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Supply pipe Tubulure depart echangeur GB112 TUBO MANDATA SCAMBIATORE GB112
2 |Supply pipe TUYAU DEPART/ECHANG.GB112/60 GRUPPO MANDATA SCAMBIATORE X GB112 -B142
3 |O-ring 3,53x29,74 (10x) Joint torique 3,53x29,74 (10x) O-ring 3,53x29,74 (10x)
5 |Clip (5x) Serre cable (5x) Morsetto a molla kit (5x)
6 |Safety valve Groupe de securite 3 bar Valvola di sicurezza 3,0bar
7 |Safety valve Soupape de securite GB112-60 VALVOLA SICUREZZA GB 112/60
8 |One-way valve CLAPET ANTI RETOUR R 1/4"- U122/U124 Valvola di non ritorno 1/4
9 |Connection knee RACCORD COUDE 22X22MM COMPLET CHIUSURA A VITE 22X22MM
10 |Nut + clamping ring RACCORD 22MM Raccordo a stringere 22mm solo per GB112
11 |[Supply pipe hot water tank TUBUL DEPART CIRC CHAUFF GB112 WT TUBO DI MANDATA X CIRCUITO RISC. X GB112
12 |3-way valve 3/4" Vanne a 3 voies 3/4" Valvola a 3 vie 3/4"
13 |Body 3-way valve Vanne 3 voies U122/124/k Corpo valvola 3 vie per U122/GB123
14 |Motor 3-way valve Moteur Vanne a 3 voies Motore Valvola a 3 vie
15 |Cartridge 3-way valve Soupape vanne U122/124/k OTTURAT.VALVOLE.3VIEU
16 |Nut + clamping rin (3x) Ecrou GB112 -3pieces dado, anello da taglio kit 3 pezzi
17 |Supply pipe supply/3-way Tubul raccord vanne 3 voies GB112 wt TUBO DI COLLEGAMENTO X GB112

03.12.2018

65

6720642610




O-ring (10x)

Joint torique 3,53x28,17 (10x)

O-RING X VALVOLA.3 VIE GB 112

Clip (10 pc)

Ressort GB112 exellent 5 pieces

FERMAGLIO GB 112 WT

Supply pipe CH

Tubul racc GB112 wt

TUBO DI COLLEGAMENTOX CIRCUITO RISC. X G

Connection cable

Cable alim vanne 3 voies/ballon GB112 wt

Cavo colleg. Valv. A 3 vie GB112 WT

Connection nipple

Tubul racc cplet chauf

Raccordo

23 |Clamping ring (10 pc) Joint d 28mm 10 pieces ANELLO DI TENUTA
7B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Pump 11/4"-130 UPER 25-70 Pompe UPER 25/70-130 POMPA PER GB 112 DA 60
1 |Pump 11/4"-130 UPER 25-50 Circulateur UPER 25-50 130mm Pompa UPER 25-50 130mm
2 |Sealing (10x) JOINT PLAT 3/4" (10x) Guarnizione (10x)
4 |Centering ring (5x) Rondelle (5x) Rondella kit (5x)
5 |Union nut 1 1/2” (5x) Ecrou pour echangeur - (5x) Dado per scambiatore di calore (5x)
6 |Nut (5x) ECROU TUYAUTERIE RETOUR- (5x) GHIERA PER POMPA GB112
7 |Return pipe TUBE RETOUR POUR GB112/60 KW TUBO DI RITORNO PER GB 112 60 KW
8 |T-junction + nut T COMPLET AVEC RACCORD COLLEGAMENTO A T CON CHIUSURA AVITE X G
9 |Nut + clamping ring RACCORD 22MM Raccordo a stringere 22mm solo per GB112
10 |Clip (10 pc) Ressort GB112 exellent 5 pieces FERMAGLIO GB 112 WT
11 |O-ring (10x) Joint torique 3,53x28,17 (10x) O-RING X VALVOLA.3 VIE GB 112
12 |Return pipe return/HW-tank Tuyauterie retour ballon bwe TUBO RITORNO X BOLLITORE BWE
13 |Fill and drain cock Robinet de remplissage et de vidange Rubinetto di carico e scarico
14 |Connection nipple Tubul racc cplet chauf Raccordo
15 |Clamping ring (10 pc) Joint d 28mm 10 pieces ANELLO DI TENUTA
7C |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Return collector unit Accumulateur retour compl. RACCORDO COMUNE di RITORNO
2 |Sealing 1/2" (10x) Joint plat 1/2" (10x) Guarnizione 1/2" (10x)
3 |Sealing (10x) Joint plat 3/4" (10x) Guarnizione piatta 3/4" (10x)
4 |Sealing (10 pc) Joint plat 3/4" (jeu de 10 piéces) Guarnizione ad anello piano 3/4", Set 10
5 |Drainplug Bouchon M10x1 Tappo M10x1
6 |Locking pin (5 +1x) Ressort acier 6 pieces Molla in acciaio 220.005A 5 pz. 220.002A
7 |Fill and draincock Vanne remplissage et vidange U124 rubinetto di carico e scarico U104-11/W,
8 |Safety valve Groupe de securite 3 bar Valvola sicurezza 3bar colleg a spina
9 |Drainplug Bouchon 1/2" Tappo 1/2
10 |Clip (5x) Ressort (5x) Spina D18,5 (5x)
11 |Pump UPS 25-50 130 mk3 Circulateur UPS 25-50 130mm MK3 Pompa UPS 25-50 130mm MK3
11 |Pump UP 25-40 130 Circulateur UP 25-40 130lg 230V Pompa UP 25-40 130Ig 230V
11 |pump UP 15-50 BD circulateur UP 15-50 BD Pompa UP 15-50 BD
12 |Union nut 1 1/2” (5x) Ecrou pour echangeur - (5x) Dado per scambiatore di calore (5x)
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos|Description Denomination Descrizione
13 |Centering ring (5x) Rondelle (5x) Rondella kit (5x)
14 |Sealing (10x) JOINT PLAT 3/4" (10x) Guarnizione (10x)
15 |O-ring 3,53x29,74 (10x) Joint torique 3,53x29,74 (10x) O-ring 3,53x29,74 (10x)
16 |Pump cable Faisceau circulateur Cavo circolatore
17 |Nut Raccord pompe 1 1/4 Pezzo di raccordo pompa 1 1/4 Linea Sin
18 |Return pipe pump/heat exchan. Tube retour compl. Tubo di ritorno per LINEA Single 11/19k
19 |O-RING 2.62X18.72 O-RING 2.62X18.72 Anello di tenuta kit 2,62x18,72 10 pezzi
20 |Connectionpipe 3-way valve Tube de racc vanne 3 voies Tubo di colleg. valvola a 3 vie Linea Si
22 |Supply pipe hot water tank Tube départ préparateur pour LINEA Tubo mandata accumulatore per Linea Sing
23 |3-way valve 3/4" Vanne a 3 voies 3/4" Valvola a 3 vie 3/4"
24 |Body 3-way valve Vanne 3 voies U122/124/k Corpo valvola 3 vie per U122/GB123
25 |Cartridge 3-way valve Soupape vanne U122/124/k OTTURAT.VALVOLE.3VIEU
26 |Motor 3-way valve Moteur Vanne a 3 voies Motore Valvola a 3 vie
27 |Nut + clamping rin (3x) Ecrou GB112 -3pieces dado, anello da taglio kit 3 pezzi
28 |Supply pipe CH Tube départ cercle de chauffage Tubo di mandata Circ. risc. per Linea Si
29 |One-way valve CLAPET ANTI RETOUR R 1/4"- U122/U124 Valvola di non ritorno 1/4
30 |Clip (5 pc) Bornier de fixation pour sonde de temp. Fermaglio fissaggio sonda temp. Linea Si
31 |By-pass valve Soupape differentiel + connect. GB112 VALVOLA SOVRAP. DIFFERENZ.
32 |By-pass pipe Tube de raccordement Raccordo Valv. by-pass Linea Single 11-1
O-ring (5 pc) Joint torique 16x2 (5x) Anello di tenuta 16x2 (5x).
8 |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |[HOT WATER TANK 27L Ballon 271 Accumulatore 27I
2 |Flow regulator REGULATEUR DE DEBIT Limitatore di portata
3 |Connection knee Presse etoupe compl. Avvitamento angolare con Tubo di raccord

03.12.2018

66

6720642610




4 |Case Locking pin (5 pc) FIXATION SONDE DEPART ECS GB112T FERMO SONDA
5 |DHW temperature sensor Sonde temperature eau chaude Sonda di temp.dell'acqua calda sanitaria
6 |Connection nipple RACC 1/2" SANITAIRE Raccordo 1/2" kpl
Locking pin sensor
9A |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Cover front side UBA 1.5 SUPPORT UBA GB112 BLANC SOSTEGNO UBA X GB112
2 |Screw DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x) Vis DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x) Vite DIN7981 F ST3,5X9,5 A3K (10x)
3 |Pressure difference switch Pressostat differentiel avec vis PRESSOSTATO DIFF. GB112
4 |Silicon tube clip (10 pc) Anneau de fixation FERMAGLIO X TUBO SILICONE
6 |Silicon hose Tubul souple silicone rd5x8 12000 Tubo flessibile RD 5x8
7 |T-junction silicon tube(5 pc) T 5 PIECES PEZZO A T(SET 5 PZ) X GB112
8 |UBA 1.5 Zethos with power switch Regul uba 1,5 vr sw 3,8 pour U122-124 v2 UBA 1.5 ZETHOS
9 |Fuse holder UBA (2x) Capuchon pour porte fusible uba 3 (2x) Cappuccio a vite per UBA 3.0 (2x)
10 |Fuse 1,25A (10x) Fusible 5x20 t1 25al (10x) FUSIBILE 1.25 AT/220V (10x)
11 |Power switch (5x) Interrupteur uba u 122/124k Interruttore UBA U104
12 |Thermomanometer Thermomanometre rd 52 TERMOMAN. RD53 GB112
13 |Cover backside UBA 1.5 Socle UBA 1.5 complet avec vis UBA ELEMENTO SUPERIORE
9B |Element of construction Groupe de construction Gruppo di construzione
1 |Cable harness Faisceau elec GB112 43/60 kw CABLAGGIO COMPL. GB 24/60
2 |Connector cable harness Connecteur avec pont Spina a ponte per Basetta cablaggio cavi
3 |Cable harness high voltage Cable alimentation GB112 CAVO ALIMENTAZIONE ELETTRICA GB112
3 |Main supply connection box Cable d'alimentation 230V Cavo di collegamento 230V GB112-24/29/43
KIM 55 KIM f GB112-24WT/NR55 2645 KIM per GB112-24WT/NR55 2645
KIM 56 KIM f GB112-24W/Nr56 2645 KIM per GB112-24W/Nr56 2645
KIM 58 KIM f GB112-29W/Nr58 2645 KIM per GB112-29W/Nr58 2645
KIM 59 KIM f GB112-43W/Nr59 2645 KIM per GB112-43W/Nr59 2645
KIM 96 KIM 96 GB112-60 KIM 96 per GB112-60/W V2
Kim 93 Kim 93 s31-m30 KIM 93 PER GB 112 29
KIM 70 KIM Nr70 Linea-Kombi23 KIM per lin-K23/Nr70 2645
KIM 91 Kim f GB112-24 nr91 KIM per GB112-24 Nr91
KIM 94 Kim 94 GB112-43 KIM per GB112-43 Nr94
KIM 90 Kim f GB112-24t nr90 KIM per GB112-24T Nro0
KIM 74 KIM f GB112-11S Nr74 KIM per GB112-11S Nr74
Ubersetzungsliste Liste des traductions
List of translations Traduzione delle descrizioni
Pos|Description Denomination Descrizione
KIM 76 Kim f GB112-19s nr76 KIM per GB112-19S Nr76
KIM 72 KIM Nr72 Linea-Single 11 KIM Nr72 2645 per Linea Single1l
KIM 75 KIM Nr75 Linea-Single 19 KIM Nr75 per Linea Singel19

03.12.2018

67

6720642610




Geratetypen

Types of appliances

Types de chaudieres
Tipo apparecchi

soplance Oraering o County oA Ramare
Appareceio Nodone Pasee oA Oesenvarion
GB112-11 (G25) 7103034 Deutschland

GB112-19 (G25) 7103064 Deutschland

GB112-23K (G25) 7103074 Deutschland

GB112-29 (G20) 7103120 Deutschiand,Luxemburg, Schweiz,Ukraine, Os

GB112-43 (G20) 7103150 Deutschiand,Luxemburg, Schweiz,Ukraine, O

GB112-60 (G20) 7103180 Deutschland, Luxemburg, Schweiz Ukraine, Os

GB112-24 (G25) 7103084 Deutschland,Polen

GB112-24 T25 (G25) 7103094 Deutschland,Polen

GB112-29 (G25) 7103124 Deutschland,Polen

GB112-43 (G25) 7103154 Deutschland,Polen

GB112-60 (G25) 7103184 Deutschland,Polen

GB112-11 (G20) 7103030 Deutschland,Osterreich

GB112-19 (G20) 7103060 Deutschland,Osterreich

GB112-23K (G20) 7103070 Deutschland,Osterreich

03.12.2018

68

6720642610




GB112-24 (G20) 7103080 Deutschland,Osterreich
GB112-24 T25 (G20) 7103090 Deutschland,Osterreich
GB112-11 52485 Schweiz
GB112-19 52486 Schweiz
GB112-24 52488 Schweiz
GB112-29 52489 Schweiz
GB112-43 52490 Schweiz
GB112-60 52493 Schweiz

03.12.2018

69

6720642610




12.
03.12.2018 7 0 6720642610



12.
03.12.2018 7 1 6720642610



Bosch Thermotechnik GmbH

Sophienstr. 30-32
D-35576 Wetzlar / Germany B u d e ru s

03.12.2018 72 6720642610



